大学執行会議記録（要旨）

日時 平成30年12月13日（木）午前9時30分～午前10時05分

場所 本部棟2階会議室

出席者（構成員）：荒川学長、橋本副学長、櫻木副学長、池上副学長、桐山特命副学長、保尊特命副学

長、永村特命副学長、宮野学長補佐、鈴木学長補佐、神田副理事長、平田理事、赤

井法人運営本部長、藤井大学運営本部長、安積医学部・附属病院運営本部長

【審議事項】

１ 教員の処分について

   法人運営本部事務部長から、資料に基づき、教員に対する懲戒処分について説明がなされ、審

議の結果、原案のとおり承認された。

なお、会議資料については、本会議終了後回収することとした。

２ パドバ大学（イタリア）との大学間学術交流協定の締結について

宮野学長補佐から、資料に基づき、パドバ大学との大学間学術交流協定の締結について説明が

なされ、審議の結果、原案のとおり承認された。

なお、協定補遺の内容については確認することとした。

３ 済州大学校（韓国）との大学間学術交流協定の更新について

宮野学長補佐から、資料に基づき、済州大学校との大学間学術交流協定の更新について説明が

なされ、審議の結果、原案のとおり承認された。

なお、例として英語版の協定書を作成する等、日本語版と韓国語版の内容が整合しているかに

ついて、確認・検討することとした。

【その他事項】

① 教育研究評議会案件整理

  （報告事項：案件整理、その他事項：件名確認）